
Protokół Nr 19/2020 
z posiedzenia 

Komisji Edukacji 
w dnia 16 listopada 2020 r. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842 t.j.). 

Obrady rozpoczęto 16 listopada 2020 o godz. 14:30, a zakooczono o godz. 15:50 tego samego dnia. 

Zaproszone osoby: 
Dorota Klimczak – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących  

w Brzeszczach, 

Katarzyna Wanat – Skarbnik Powiatu. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków /zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Katarzyna Bliźniak 
2. Jarosław Jurzak 
3. Waldemar Klisiak 
4. Paweł Kobielusz 
5. Grażyna Koped 
6. Ewa Pawlusiak 
7. Leszek Szuster 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (quorum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała 

następujący porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
2. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Zespołu Nr 6 Szkół Zawodowych  

i Ogólnokształcących im. prof. Kazimierza Bielenina w Brzeszczach. 
3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. Pisemna opinia 

Komisji dot. projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 
4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pisemna opinia Komisji dot. 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. 
5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 
6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 
1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Edukacji nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 

2. Informacja o funkcjonowaniu Powiatowego Zespołu Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących 

im. prof. Kazimierza Bielenina w Brzeszczach /zał. nr 2/. 
 

Ww. informację przedstawiła Dorota Klimczak. 

Radna Grażyna Kopeć zadała pytanie do przedstawionej informacji. 
Dyrektor Dorota Adamczyk udzieliła odpowiedzi. 
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3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 - druk 243 /zał. nr 3/. 
 

Ww. projekt omówiła Katarzyna Wanat. 
 
Radny Jarosław Jurzak zadał pytania do ww. projektu. 
Skarbnik Powiatu Katarzyna Wanat udzieliła odpowiedzi. 

Głos w dyskusji zabrali Wicestarosta Paweł Kobielusz, Radny Leszek Szuster, Starosta Oświęcimski 
Marcin Niedziela, Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć. 

Radny Jarosław Jurzak złożył wniosek formalny w sprawie przełożenia głosowania nad projektem 

uchwały dot. projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć poddała wniosek pod głosowanie. 
 

Głosowano wniosek  formalny Radnego Jarosława Jurzaka w sprawie przełożenia głosowania  

nad projektem uchwały budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Katarzyna Bliźniak, Jarosław Jurzak, Waldemar Klisiak, Grażyna Koped, Ewa Pawlusiak, Leszek Szuster 

PRZECIW (1) 

Paweł Kobielusz 

4. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej - druk 244 /zał. nr 4/. 
 

Ww. projekt omówiła Katarzyna Wanat. 

 

Przewodnicząca Komisji Grażyna Kopeć złożyła wniosek formalny w sprawie przełożenia głosowania 

nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. 

 

Głosowano wniosek formalny Przewodniczącej Komisji Grażyny Kopeć w sprawie przełożenia 

głosowania nad projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego . 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Katarzyna Bliźniak, Jarosław Jurzak, Waldemar Klisiak, Grażyna Koped, Ewa Pawlusiak, Leszek Szuster 

PRZECIW (1) 

Paweł Kobielusz 

 

5. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021. 

Przewodnicząca przedłożyła plan pracy Komisji Edukacji na rok 2021 /zał. nr 5/. 

 

Radny Leszek Szuster zgłosił propozycję do planu pracy Komisji na rok 2021.  pn. „ Współpraca 

Powiatu Oświęcimskiego z organizacjami pozarządowymi na przykładzie Międzynarodowego Domu 

Spotkao Młodzieży w Oświęcimiu. Koncepcje, działania i formy promocyjne  w Międzynarodowym 

Domu Spotkao Młodzieży w Oświęcimiu” . Komisja zaakceptowała propozycję. 
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Głosowano w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji na rok 2021.  

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Katarzyna Bliźniak, Jarosław Jurzak, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, Ewa 

Pawlusiak, Leszek Szuster 

 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Komisja przyjęła protokołu Nr 18/2020 Komisji Edukacji z dnia 19 października 2020 r. 

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Katarzyna Bliźniak, Jarosław Jurzak, Waldemar Klisiak, Paweł Kobielusz , Grażyna Koped, Ewa 

Pawlusiak, Leszek Szuster 

 

7. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 8 grudnia 2020 r. o godz. 1600. 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. Pisemna opinia Komisji dot. projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej. Pisemna 

opinia Komisji dot. Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego. Zaopiniowanie 

projektów uchwał Rady Powiatu. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2020. Przyjęcie protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

  

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji 
 

Grażyna Kopeć 

 

 
Przygotowała: Anna Sporysz 

 


